
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1933. g. 22. aprīlī

Nr. 4.

Atvaļinu pavisam no kara dienesta
maksimālo vecumu sasniegušos: Armijas
štāba ģeodaizijas-topografijas daļas ģene-
rāli Andreju Auzānu, Kara ministrijas
budžetu un kreditu pārvaldes I šķiras
kara ierēdni Pēteri Liepiņu un Kara
būvniecības pārvaldes pulkvedi Jāni
Švolkovski, pie kam piešķiru viņiem
tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra
ietērpu.

§2.
Pārvietoju pēc pašu velēšanās 8. Dau-

gavpils kājnieku pulka virsleitnantu Jāni
Kļaviņu uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku
un 11. Dobeles kājnieku puika leitnantu
Arturu Oļģertu Priedīti uz 6. Rīgas
kājnieku pulku.

§3.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās kara kuģa

,,Virsaitis" leitnantu Miķeli Plēsumu U2
Zemūdeņu divizionu.

§4.
Atvaļinu pēc paša velēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
3. Jelgavas kājnieku pulka virsleitnantu
Pēteri Lūki nu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par zivju saudzēšanas iecirkni Sarkanmuižas
pagasta Klāņu ezerā un kanāli, kas sa-

vieno Klāņu un Bušnieku ezerus.
1. Pamatojoties uz zvejniecības likuma

13. pantu, Zemkopības ministrija ar šo
noteic zivju saudzēšanas iecirkni Sarkan-
muižas pagasta Klāņu ezerā visā platībā
un kanālī, kas savieno Klāņu un Buš-
nieku ezerus.

2. Šinī saudzēšanas iecirknī ikkatrs
zvejas veids noliegts uz vienu gadu,
skaitot no šo noteikumu spēkā stāšanās
dienas.

3. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības uz Sod.
lik. 246. p. pamata.

4. Šie noteikumi stājas spēkā ar 1933. g.
23. aprīli.

1933. g. 21. aprīlī. Ne 12638.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Departamenta direktors P. Grāvs.

Eksterņu pārbaudījumi latiņu valoda
1933. gada pavasarī.

Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā
ģimnazija 's kursa apmērā Izglītības mi-
nistrijas pārbaudījumu komisijā 1933. g.
pavasarī notiks maijā un jūnijā viena vai
divos termiņos atkarībā no pieteikušos
Sk3 itu

Personām, kas vēlas piedalīties minē-
tos pārbaudījumos, jāiesniedz līdz š. g.
6. maijam Izglītības ministrijai ar zirnog-
nodevu Ls 1,— nomaksāts lūgumraksts ,

klātpieliekot:
1) vienu apstiprinātu ģīmetni,
2) dokumentus par izglītību, un
3) kvīti par Latvijas bankā Skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķina
Ne 644 iemaksātiem Ls 5— eksami-
nācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem pielaidīs vienīgi
personas ar pilnu vidusskolas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījuma
atpakaļ neizmaksā.

Par pārbaudījumu laiku un vietu ziņos
vēlāk.

Rīgā, 1933. gada 20. aprīlī. Ne A-349.
Izglītības ministrija.

Apstiprinu.
1933. g. 10. aprīlī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Takse
par lopu ganīšanu valsts mežos

1933. g. sezonā.

I šķiras II šķiras III šķirai

Lopu SUga _
gan!ba

^
ganīta janiba

LsLs Ls

Zirgs vai ragu lops 3,— 2,— 1,—

Aita vai cūka . . . 2,— I,— 0,50

1933. g. pievaislojumu atļaut? ganīt bez
maksas.

Kazas ganīt mežā aizliegts.
Ganīšanas sezonas beigu termiņš —

31. decembris.
1933. g. 10. aprīlī.

Mežu departamenta direktora v.
A. Ansons.

Mežsaimn. daļas vaditāja v.
A. Surčenieks.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 20. aprīlī.

1 Pieņem likumprojektu par Valsts

zemes un 'Latvijas hipotēku banku parād-
nieku maksājumu atlikšanu un nolemj
to iesniegt Saeimai.

2 Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumu Kreditiikumos un

2) noteikumus par obligātoriskā aktīvā

kara dienesta karavīru atvaļināšanu
no dienesta 1933./34. saimniecības
gadā.

3. Piešķir eksekvatūru jaunieceltam
Polijas konsulam Rīgā Dr Stefan
Rosicki.

4. Piešķir eksekvatūru jaunieceltam
Spānijas konsulam Latvijā Don lesus de
Encio y Cortēs.

5. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
17 personām.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Ne 966.
27838. Bode Valdtraute. 35893/31.
27839. Bušinskis Ignats. 39549 33.
27840. Gabruševs Antons. 32537/30.
27841. Galvans Jānis. 24685,27.
27842. Gučas Kazimirs. 30458,29.
27843. Hvistkovs JānK 40335,33.
27844. Ivanovs Fedots. 35163/31.
27845. Juškevics Gabriels. 40336,33.
27846. Kleins Ženija. 33716/30.
27847. Kuznecovs Jānis. 40244/33.
27848. Laurans Geronims. 4H28; 40178 33.
27849. Lūsis Frīdrichs. 40344/33.
27850. Markevičs Voldemārs. 37505/32.
27851. Natansons Vilhelms. 40254/33.
27852. Natansons Vilhelms. 40301
27853. Pavlovs Aloizs-Aloizijs. 38SŪ0 32.
27854. Parikas Zinovija. 40350/33.
27855. Šerlings Šoloms. 30052 29.
27856. Šerlings Šoloms. 28179
27857. Tīruss Roberts-Voldemārs. 40309'33.
27858. Vaineris Zalimons. 37527/32.
27859. Virbuis Pēteris. 34136 30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts Ne 619.

40364. Aleksandrovs Denis Aleksandra d.,
dz. 1886. g. 1. X. Meklē Latg. apgblt. 2. kr. nod.
ar r. .Nē 2514 32. no 29. III 33. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

40365. Augurskis Andrejs Jāņa d., dz. 1907. g.
3. III. Meklē Rīg. apgblt. 3. kr. nod. ar r. .Nē 75582
no 23. III 33. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.
Pieprasīt ķīlu Ls 100 apm., kuru iemaksāt Latv.
bankā Rīģ. apgblt. dep., neiemaks. gad. ievietot
apcietināj., iesk. mekl. rīcībā. (Izraksts no lēm.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

40366. Bētinš Arvīds Kristapa d., dz. 1909. g.
16. VIII. Meklē Rīg. 8. iec. miert. ar r. no
15. III 33. Mē 180. Apv. pēc S. 1. 49., 581. p. 4. d.
Apciet. novest uz mekl. kameru.

40367. Bērziņš Oskars-Arturs-Jūl'js Jēkaba d.,
dz. 1902. g. 15. MI. Meklē Rīg. 8. iec. miert. ar
r. >fe 117 no 17. 111 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Pieprasīt, Ls 50 droš. naudu.neiemaks. gad. apciet.
iesk. mekl. rīc. un par apcietin. paziņot meklēt.

40368. Bomerts Zofija Pētera m., dl. 1898. g.
30. IV. Meklē Daugavp. 5. iec. miert. ar r. Mē 1694
no 28. II 33. Apv. pēc Akc. s. 1. 36. p. Pieprasīt
ķīlu Ls 750 apm., līdz kuras piestādīs, ievietot
Daugavp. ciet., skaitot mekl. rīcībā.

40369. Bomerts Zofija Pētera m., dz. 1898. g.
30. IV. Paz. dzīv. vietu Daugavp. 5.iec. miert.
pēc r. .Nē 1755 no 28. II 33. Apv. pēc Akc. s. 1.
36. p.

40370. Bomerts Zofija Pētera m., dz. 1898. g.
30. IV. Meklē Daugavp. 5. iec. miert. ar r. >6 1551
no 28. II 33. Apv. pēc S. 1. 532. p. 1. d. 3. pkt.
Pieprasīt ķīlu Ls 400 apm., līdz kuras piestādīs,
ievietot Daugavp. ciet., skaitot mekl. rīcībā.

40371. Bomerts Zofija Pētera m., dz. 1898. g.
30. IV. Paz. dzīv. vietu Daugavp. 5. iec. miert.
pēc r. .Nē 1312 no 28. II 33. Apv. pēc Akc. s. I.
36. p.

40372. Čeirans Valentīns, dz. 1912. g. 25. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. Mē 1439/32.
no 18. III 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40373. Dzedzelis Vladimirs, dz. 1907. g. 1.1.
Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r. Mē 268 no
8. II 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Pieprasīt
galv. Ls 300 apm., līdz kura iesniegs , turēt
apciet. Daugavp. ciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko
pazinot meklēt.

40374. Drukis Hermīne-Zelma Jāņa m., dz.
1912. g. 24. VIII. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec.
miert. pēc r. Mē 245 no 18. III 33. Apv. pēc
5. 1. 581. p. 4. d.

40375. Danfelds Līna, dz. Upmanis, dz. 1879. g.
6. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj.
pēc r. no 29. III 33. Apv. pēc S. I. 574. p.

40376. Gedvillo Helēna, dz. 1903. g. 31. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r.
Mē 301/33. no 24. III 33. Apv. pēc S. 1.574. p. 1. d.

40377. Girtakovskis Viktors, dz. 1900. g.
19. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert.
pēc r. Mē 508/33. no 24. 111 33. Apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d.

40378. Cālītis Katrīna, dz. 1890. g. 29. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. Mē 108/33.
no 22. III 33. Apv. pēc S. 1. 280. p. 2. d.

40379. Ivanovs Jēkabs, dz. 1894. g. 23. V.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 30. III 33. Apv. pēc S. 1. 272. p.

40380. Jukša Kārlis Jāzepa d., dz. 1914. g.
8. II. Paz. dzīv. vietu |elg. pils. iec. miert. pēc
r. .No 25 no 31. III 33. Apv. pēc S. I. 574. p.

40381. Knolls Valters, dz. 1895. g. 9. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert. pēc r.
Mē 558 no 28. III 33. Apv. pēc S. 1. 591. p,

40382. Kalašņikovs Jānis Jemeljana d., dz.
1889. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. izm.
tiesn. pēc r. .Nē 756 no 28. II 33. Apv. pēc S. I.
157. p. 1. d.

40383. Kuznecovs Boris Nifonta d., dz.
1911. g. 2. V. Meklē Rīg. 4. iec. miert. ar r. no
15. III 33. Nē 426. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Apciet. novest uz mekl. kanceleju.

40384. Kleinics Roberts-Arvids Teodora d.,
dz. 1899. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīg. raj. pēc r. no 27. III 33. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

40385. Kemers Eduards, dz. 1886. g. 10. VI11.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 6. iec. miert. pēc r. Nē 510
no 20. III 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40386. Krevans Eduards, dz. 1912. g. 22. I.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. Nē 582
no 23. III 33. Apv. pēc S. 1. 276. p.

40387. Krasovskis Vladislavs, dz. 1911. g.
18. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
>* 656 no 22. III 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40388. Lapinš Jānis Mārča d., dz. 1899. g. 2. XI
Meklē Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar r.Mē 23759 32.
no 7. III 33. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

40389. Kalniņš Vilis, dz. 1911. g. 5. III-
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 3. IV 33. Apv. pēc S. I. 581. p.

40390.' Marcinkevičs Paulīne Mārtiņa m.. dz.
1907. g. 23. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert.
pēc r. M 804 no 20. III 33. Apv. pēc S. I. 591'. p.,
574. p. 1. d.

40391. Ozoliņš ļānis-Alfrēds Jāņa d., dz.
1890. g. 14. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec.
?niert. pēc r. Nē 557 no 28. III 33. Apv. pēc S. I.
591. p.

40392. Ozols Kārlis Līzes d.. dz. 1902
15 III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
io 30. III 33. Apv. pēc S. 1. 587. p. Apcietināt.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ 2— 3 mēn 5,_
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības «ft& . oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot cK ^ķ$mW&Msvētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ' ^P3a^JS^^^^g

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 nfi^SaiPisTr ' Rīgā, pilī JMj» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu >> —.'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu . >, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,. —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Ķīlu naudas un atlīdzības takse
par patvaļīgu ganīšanu uz valsts vai privātas zemes.

Izdota uz Civillikumu 3404. p. piezīmes pamata.
Spēkā no 1933. g. I. maija līdz 1936. g. 30. aprīlim.

Apstiprinu saziņā ar iekšlieti
ministru

1933. g. 19. aprīlī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis

Ķīlu nauda vai atlīdzība piedzenama par katru

.. Citu'māj
Zirgu Cūku Kumeļu, J. putnu va

Par patvajīgu ganīšanu vai ragu I vai > te|u vai ^j"^ ikkura
lopu kazu aitu

Z
ņ-,r. ' mājputna
H cālēnu

Latos

1. Augļu dārzos, apsētos un apstādītos
sakņu dārzos vai mežu stādu audzē-
tavās 3,— 3,50 1,50 —,50 —,25

2. Neapsētos vai nokoptos sakņu dārzos 1,— 1 —,75 —,50 —,10 —,10
3. Labības, āboliņa, zāļu un citos ap-

sētos laukos 2,50 3,— 1,25 —,50 —,25
4. Pļavās (pirms siena pļaušanas) . . . 2,50 2,50 1,— —,25 —,10
5. Nokoptos laukos un pļavās, papuvēs,

ganībās un atmatās 1,— 1,50 \ —,50 —,10 —,10
6. Līdz 10 g. vecos mežu sējumos vai

stādījumos, apstādītās vai apsētās
smilts zemēs, mežu atjaunošanai no-
lemtos izcirtumos un laukumos. . . 2,50 3,50 1,25 —,25 —,10

7. Līdz 20 gadus vecās mežaudzēs. . . 1,50 2,50 1,— —10 —,10
8. Citos meža nogabalos 1,— —,75 —,50 —,10 —,10

1. Pēc šīs takses piedzenama no lopu īpašnieka atlīdzība par patvaļīgu ganīšant
uz svešas zemes vai aizliegtā vietā par labu zemes īpašniekam vai lietotājam par nodari
tiem zaudējumiem un par valdīšanas traucēšanu kopīgi, neatkarīgi no sodu likumo:
paredzētiem sodiem.

2. Ja šinī taksē noteiktā atlīdzība nesedz visus nodarītos zaudējumus un zemei
īpašnieks vai lietotājs grib celt prasību pret lopu īpašnieku par nodaritiemzaudējumien
pilnos apmēros, tad tie noteicami ar akti, pieaicinot lieciniekus-lietpratejus.

3. Lopu atrašanās uz svešas zemes vai neatļautā vietā, kaut arī bez gana, uzska
tāma par patvaļīgu ganīšanu.

4. Ar šo atcelta 1932. g. „Vald. Vēstn." 173. num. publicētā 1932. g. 3. augustc
rīkojuma Ne 16460/A1 daļa attiecībā uz ķīlu naudas un atlīdzības takses par patvaļīgi
ganīšanu uz valsts vai privātās zemes atstāšanu spēkā.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Administratīvas nodaļas vadītājs Ruiga.



40393. Sebeckis Ignats Augusta d., dz. 1905. g.
22. I. Meklē Auces iec. miert. ar r. no 29. III 33.
Mē 204. Apv. pēc M. s. 1. 1045., 1054., 1065. p.
Pieprasīt droš. naudu Ls 877,50, kuru iemāks.
Latv. bankā Jelg. nod. mekl. depoz. rēķ. D Mē 85,
paziņojot S. atrašanās vai dzīves vietu, neiemaks.
gad. apciet., ievietot ciet. iesk. mekl. rīcībā.
(Lēmuma nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

40394. Semjonova, šķ. Dreslers, Marija Mari-
jas m., dz. 1901. g. 18'. III. Paz. dzīv. vietu
Rīg. X iec. miert. ar r. Mē 518 no 14. III 33.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40395. Sīpols Līda-Zelma Valta m., dz. 1902. g.
29. I. Paz. dzīv. vietu Ventsp. apr. 1. iec. miert.
pēc r. Mē 8k 33. no 30. III 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40396. Sinitsons Jānis, arī Sinicens, dz. 1907. g.
31. I. Meklē Valm. apr. 4. iec. miert. ar r. Mē 228
no 28. III 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.
nog. pie mekl. Rūjienā.

40397. Zaļais Maleksandrs, dz. 1892. g. 16. I.
Meklē Rīg. pils. 3. iec. miert. ar r. Mē 2251 no
16. III 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

40398. Solovjevs Platons Pimana d., dz.
1871. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r. no
31. III 33. Mē 294. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

40399. Šušerts, dz. Agarelovs, Marfa Sīmaņa
meita, dz. 1909. g. 19. II. Meklē Latg. apgblt.
2. kr. nod. ar r. Mā 2-1580/32. no 13. III 33.
Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

40400. Starovaitis Olga Mārtiņa m., dz.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Ventsp. apr. 1. iec.
miert. pēc r. Mē 136k/33. no 30. III 33. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40401. Zvaigznīte Jānis Anša d., dz. 1867. g.
18. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 30. III 33. Apv. pēc S. 1. 607. p.

40402. Postnieks Arvīds Oto d., dz. 1906. g-
19. IX. -Paz. dzīv. vietu Ventsp. 2. iec. miert.
pēc r. Mē 103/33. no 21. III 33. Apv. pēc S. I.
581. p. 1\ d.

40403. Pugajevs Pelageja, dz. 1896. g. 4. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r. Mē 592
no 27. III 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40404. Ribniks Bērs, dz. 1911. g. 16. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r.
Mē524/33. no 20. III 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40405. Sīmanis Edgars Jūlija d., dz. 1914. g.
10. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r.
Mē423 no 13. III 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.,
51. p.

40406. Sunitis Alma Emilijas m., 15 g. v.,
1933. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert.
pēcr. Mē 150 no 23. I 33. Apv. pēc S. 1.51., 591. p.
1. d.

40407. Sarkisovs Paulis (Pavels), 23 "g. v.
1933. g. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert.
pēc r. Mē 33 no 10. III 33. Apv. pēc Akc. s. I.
38. p. 2. pkt., 46. p.

Pārlabojums:

„Vald. Vēstn." 279/30. sar. 500, pkt. 33990,
min. Auzars Nikolajs-Jūlijs atraš. gad. apciet.
ieviet. tuvākā ciet. un iesk. mekl. rīcībā. Pamats:
Tukuma iec. miert. r. no 28. III 33. Mē 876/32. '

,,Vald. Vēstn." 70/33. sar. 616-40249, mekl.
Magone Frīdrichs Jāņa d., izv. no polic. uzraudz.
aizturēt nogādāt meklēt, rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

I

111 v

ITirsu
vtuāinīšļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. martā izklausīja Veras
Sprulle, dzim. Strazde, un Emi-
liana Sprulles hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1915. g.
13. aprīlī, Mē 97, uz nekustamo
īpašumu Bilstiņu muižas zemnie-
ku zemes ,,Aizkalnu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grām. reģ.
Mē 3547 par labu krāj-aizdevu
kasei pie Kokneses lauksaimnie-
cības biedrības.

Rīgā, 1933. g.31. martā.
Mē 2296 401 x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Paziņojums.
» «?

Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 21. aprīļa sēdē konstatēja
sekošas sviesta cenas laikā no 1. līdz 8. aprīlim 1933. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots I Nomuitots Kopen-
hāgenā

I šķ. II šķ.
Ls kg Ls kg ļ Ls kg Ls kg

6. aprīlī 1933. g — — — 1,14
7. aprīlī 1933. g — — 1,54—1,55 —
8. aprīli 1933. g 2,22 2,15 — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 3. līdz 8. aprīlim 1933. g.

no 3. līdz 8. IV

Firmu nosaukumi ~
I šķ. Ilsķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,15 1,10
A/S. „Polock & Co" 1,13 1,20
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,23 1,20
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,19 1,10
0. L. Moller-Holsts 1,04 1,19
A/S. „Zemkopis" 1,19 1,09
Centr. sav. „Konzums" 1,20 1,12

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
no 1. līdz 7. aprīlim 1933. g.

no 1. iīdz 7. IV

la šķ. ib šķ.
Firmu nosaukumi n '."- ".l— nšķ.

vairāk ll ,5p.
P-

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,15 1,10 1,00
A/S. „PoIlock & Co" 1,15 1,10 1,00
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,11 1,06 0,96
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,10 1,05 0,95
0. L. Moller-Holsts 1,20 1,15 1,05
A/S. ..Zemkopis" 1,14 1,09 0,99
Centrālā savienība ,.Konzums" 1,18 1,13 1,03

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīkojums.
Ņemot vērā to, ka Rīgas apriņķa robe-

žās parādījusies trakumsērga, pamatojoties
uz obligātoriskiem noteikumiem par tra-
kumsērgas apkarošanu, publ.,, Vaid..Vēstn."
1927. g. 198. num., izsludinu Rīgas apriņķi
par trakumsērgas apdraudētu.

Uzdodu pagasta valdēm steidzoši pa-
sludināt iedzīvotājiem šinī nolūkā izdotos
obligātoriskos noteikumus par trakum-
sērgas apkarošanu, kuri publicēti 1927. g.
„Vald. Vēstn." 198. numurā.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu poli-
cijas ierēdņiem spert visus no viņiem
atkarīgus solus un attiecīgu rīkojumu un
noteikumu neizpildītājus saukt pie at-
bildības.

Rīgā, 1933. g. 20. aprīlī. JMa 3364/LL

Rīgas apriņķa priekšnieks
K. Tīkmanis.

Darbvedis K. Vebers.

Jelgavas apgabaltiesa.

izpildot savu 1933. g. 6. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Roberta Jāņa d. Liepiņa meklēšanu,
kas ierosināta ar ,*VaId. Vēstn." 1931. gada
22. oktobra 238. num. iespiesto sludinājumu, jo
Roberts Liepiņš atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 15. aprīlī.
R. s. Ms 313/31. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala .

saskaņā ar savu 1933. g. 12. aprīļa lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. g. 23. no-
vembra 265. numurā iespiesto sludinājumu par
aps. pēc Sodu lik. 563. p. 3. d. Konstantīna
Ādama d. Ostrovska meklēšanu, jo minētais
Konstantīns Ostrovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.
Sekretāra p. (paraksts).

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 22: aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,175
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,05

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 89,35—100,40
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—99,50
100 Norvēģijas kronu .... 92,50—97,00
100 Dānijas kronu 80,50—84,50
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....207,50—209,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetālu:
Zelts 1 kg .'
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas tnāklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. martā izklausīja Richarda
Jansona hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1912. g. 12. jūl.,
Mē 2171, uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 4. hip. iec. Altonavas un
īves ielās (55. grupā Mē 80),
ar zemes grām. reģ. Mē 2195 par
labu Reinholdam Reinholda d.
Borchertam.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Mē2298 399x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas, apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām "organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 28. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
Pirmā Latvijasmedniekubiedrība
,,Hubertus" ar valdes sēdekli
Rīgā. 243b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 28. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
Atvaļināto virsnieku biedrība ar
valdes sēdekli Rīgā. 244b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. martā izklausīja Sērkociņu
fabrikas „Komet" akciju sabied-
rības hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas par
2850 un 4000 rubļiem, apstipri-
nātas 1912. g. 29. nov. un 1915, g.
28. aprīlī ar Mē 3661 un 464
uz nekustamo īpašumu Rīgas
VI hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Mē 1226 par labu pirmā —
Elīzei Johana m. Grēve un otrā —
Juliusam Jozifa d. Brinkmanim,
kuri tās ir cedējuši blanko.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Mē2311 402x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. martā izklausījusi Eduarda
Zicāna lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni-Jūlīju
Jāņa d. Zicānu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni-Jūliju Jāņa
dēlu Zicānu, dzim. 1887. g.
13. aprīlī.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
1056-11 g. 41 lx

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. martā izklausīja Jura Jura d.
Bļodnieka hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1908rbļ.,
apstiprinātu 1896. g. 4. decembrī,
Mē 504, uz nekustamo īpašumu
Piņķu muižas zemnieku zemes
,,Vec-Bļodnieku" mājām, Rīgas
palrimoniālapgabalā ar zemes
grām. reģ. Mē 101 par labu
Rīgas pilsētai, kā pirkšanas
suminās atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Mē 2385 400x

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p.. ievērojot Pētera Viesīša
lūgumu un savu 1933. g. 22.marts
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēters Viesits parādu pēc 2 obli-
gācijām par 4500 rbļ. un 5000 rbļ..
apstiprinātām 1897. g. 6. no-
vembrī Mē 1823 un 1898. g.
2. decembrī ar Mē 2512 uz ne-
kustamu mantu Rīgā, 111 hip
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ
Mē 2253, izdotām no Pēters
Viesīša par labu Dāvim Viesītim
kas viņas cedējis blanko. kura;
pārgājušas uz Jāni Cukaini, kas
viņas atkal cedējis blanko, ii
samaksājis Rīgas namu īpašnieki
krāj - aizdevu sabiedrībai, bet
augšā minētās obligācijas nevai
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdē
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī", un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Mē 3217. 403o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlrpoc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andreja Lāča
pilnv. zv. adv. A. Lazdiņa lūgumu
unsavu 1933.g. 29. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Andrejs
Lācis parādu pēc mant. daļas par
100 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
13. septembrī ar Mē 1181 uz ne-
kustamu mantu Madonas apr.,
Meirānu muižas ,,Zaļmežnieku
Ms 42" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. M° 3052, izdotas par labu
Albertam Zeltiņam, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 266,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Mē 3268. 407o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners,

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba An-
dreasa un Juliannas Mālers lū-
gumu un savu 1933. g. 29. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Jēkabs Andreas un Julianna
Mālers parādu pēc obligācijas
par 2000rbļ., apstiprinātas 1915.g.
18. jūlijā ar M°735 uz nekustamu
mantu Rīgā, VI hip. iec, ar
zem. grām. reģ. Ms 1645 izdotas
no Juliannas, Jēkaba Andreasa
un Kārļa Sustriņa, arī Bloka,
par labu Georgam un Emilijai
Michlaviem, kura 1928.g. 17. febr.
ir dzēsta uz agrārreformas likuma
pamata ir samaksājuši Emilijai
Michlaus, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā

laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Mē 3324. 408o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 22./29. marta lēmumu
ir atzinusi mir. Joseļa Šmuljana
mantojuma masu, kuras aizgād-
nis ir zvērināta advokāta pa-
līgs Moisejs Grajevskis, dzīv.
Rīgā, 1. Zirgu ielā Ms 27, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. Par zvēr. kuratoru
ir iecelts zvēr. adv. pal. Leo
Meike, dzīv. Rīgā, Z. Meierovica
bulv. Ms 6.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ms 968 410

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamatā, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 28. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
Ķermeņkultūras b-ba ,.Gaisma"
ar valdes sēdekli Rīgā. 242b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Elizabetes
Bušs lūgumu un savu 1933. g.
29. marta lēmumu, paziņo, ka
parādniece Elizabete Bušs parādu
pēc obligācijas par 3000 rb|.,
apstiprinātas 1912. g. 28. augustā
ar Mē 44 uz nekustamu mantu

pilsētas dzimtsnomas zemes ga-
balu Ms513 Slokā, ar zem. grām.
reģ.Ms 440, izdotas no Alīnas Štūls
par labu Jānim Kreicbergam,
kas viņu cedējis blanko, ir sa-
maksājusi Slokas krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Ms 3296. 404o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 28.' marta lēmumu
reģistrēta kooperātība sabiedrība
ar nosaukumu Darba artelis
,,Darbs" ar valdes sēdekli Val-
mierā. 245b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 29. aprīlī mir. Jāņa
Ozola 1932. g. 21. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīli.
L. Ms 1365/33. 123

Priekšsēd. v. A. Vei-s.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz.pasi ser. BV Mē015507/1207,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
24. anr. ar Emiliias Krīze vārdu.



Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
19. novembrī mirušā Jēkaba-
Hermaņa-Teodora Andreja dēla
Rugeļa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Mē 1489/33 g. 122

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
2. augustā mir. Jāņa Ļevana at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
piecu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. M° 1483/33. 124

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņj^

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967. 201!
2014. un 2079. p. r.amata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920 g5. jūnijā mir. Kristapa Ar.d.eia d'.
Lapiņa atstāto mantojumu " kā-
das tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludināiuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Mē 614/33 251

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra _p_ iJ. Bārdiņš.

Noteikumi par Varakļānu pilsētas tirgus nodokļu
normām un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti Varakļānu pilsētas domes 1933. g. 20. marta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
miinstrijas pašvaldības departamenta rakstu Mē 89350 no š. g. 11. aprīļa.

A. Nodokļu normas gada un nedēļas tirgos.

Nodokl. paš-
Vispārīgais ražotu lauk-

nodoklis saimniecības
prod. par-

Ls devējiem
' Ls

1. Par lauksaimniecības produktiem.
1) Par vienjūga vezumu 0,40 0,20
2) ,, divjūga vezumu 0,60 0,30
3) ,, automobili 2,00 1,00
4) ,, rokas ratiem. . . 0,20 0,10
5) ,, kurvjiem, kas novietoti uz tirgus 0,20 0,10
6) ,, lauksaimniecības produktu pārdošanu no rokas 0,10 0,05
7) ,, vezumu ar sīklopiem 0,40 0,20
8) ,, vezumu ar putniem 0,40 0,20

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu 0,50
2) ,, divjūga vezumu 075
3) ,, automobili 2,00
4) ,, rokas ratiem 0,30
5) ,, kurvjiem 0,20
6) ,, pārdošanu no rokas 0,15

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1) Par galdiem un aizņemto laukumu, par katru tekošo metru . . . 0,30

IV. Par liellopiem un zirgiem.

1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2 gadiem . . . 0,40
2) ,, katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem 0,25
3) „ katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu 0,50
4) „ katru pārdošanai uzvestu kumeļu 0,30

B. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus nomnieks vai cita pilsētas valdes pilnvarota persona

un par saņemto naudu izdot maksātājam attiecīgu čeku, kuru uzlīmē uz ratiem vai groziem.
2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi

nesamaksā, attiecīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus , produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētas pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība ari par šo noteikumu
pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām, kas pārdod pašražotus lauksaimniecības
produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas 6 mēnešiem.
Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

5. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā no publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī
Pilsētas galva Z. Hnochs.

1643o Sekretārs V. Strods-Sirmais.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu, uzaicina 1922. g. 3. aug.
mirušās Sofijas Rodiona m. Ton-
driks mantniekus,kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Mē 414m. 33. 259b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Rīgas pils. 9. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 19. janvāra
spriedumu viņa krimināllietā
Ms 106 Juliuss Hernbergers par to,
ka viņa maizes ceptuvē Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ms 11, smalkmaizē
iecepts tārps, 1932. g. decembrī,
pēc Sodu lik. 2101. p. sodīts ar
Ls 50,— naudas soda vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar divām nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. aprīlī.
Lieta Mē 106 1661z

Pap. miertiesnesis R. Turks.
Rēzeknes 1. iecirkņa miertiesn.,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar 1933. g. 17. februāra
spriedumu Ignats Locs par tirgo-
šanos ar krāsotām desām, kādas
nav pielaižamas cilvēku uzturam,
savā gaļas tirgotavā Rēzeknē,
Tirgus laukumā Ms 30, atzīts par
vainīgu pēc Sodu lik. 210'. p.
14. p. un sodīts ar Ls 75,— naudas
soda vai pierādītā maksātnespē-
jas gadījumā ar trim nedēļām
aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1933. g. 20. aprīlī.
Mē 159/33. 1664z

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p.ziņo, ka noliktā
uz š. g. 9. septembri Pētera
Fadeja (Taduļa) d. Gailuma ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Valdības Vēstn."
>fe 53, sakarā ar lietas izbeigšanu,
atcelta. I670z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
4. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Arsenāla ielā >fe 5, eksprešu nolikt
Vispār, apdroš. s-bas nelaimes
gadījumos prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Benjamiņa Gelodeca kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un novērtētu par Ls
1610,—. Pārdodamās mantas ap-
skatāmas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
29. aprīlī, pīkst. 10 no rīta,
1. Altonavas ielā Mē 19, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Augusta
Usslebera kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas priekš-
metiem, novērtētu kopsummā
par Ls 209,71, slimo kases pa-
rāda segšanai, saskaņā ar tirdz-
niecības darbinieku slimo kases
š. g. 29. marta rakstu Mē 313.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas kalpotāju artelim

„Ekspress II"
L. Ķēniņu ielā Ms 21,

glabāšanā nodotās mantas
uz kurām euļ parāds zem

)* 2913, 2972, 2985, 3058,
3076,3168, 3334,3389,3427,3535,
3673, 3679, 3682, 3686, 3707,
3420, 3737, 3766, 3792, 3871,
3921, 3950, 3973, 3990, 4024,
4057, 4081, 4082, 4087, 4120,
4146, 4152, 4199, 4239, 4241,
4279, 4321, 4360, 4361, 4362,
4375, 4435, 4445, 4462, 4465,
4494, 4500, 4512, 4517, 4551,
4558, 4560, 4569, 4589, 4592,
4594, 4598, '4641, 4647, 4701,
4774, 4783, 4795, 4809, 4826,
4847, 4898, 4919, 4954, 4957.
5024, 5076, 5138, 5227, 5234,
5295, 5304, 5337, 5347, 5349,
5350, 5370,

izūtrupēs
1933. g. 19. un 20. maijā, pīkst.
10 no rīta. 1* 1615z
Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.

Iekšlietu ministrijas ārzemnieku
nodaļa izsludina par nederīgu
Somijas pavalstniekam Ernestam
Grūbem Rīgas prefekta 1932. g.
9. jūnijā izsniegto darba atļaujas
kartiņu Mē 3433, ar derīguma ter-
miņu 'līdz 1933. g. 30. aprīlim.

Latvijas universitātes studentu
karte Mē 12921, ar Eduarda
Buchbindera vārdu, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 1636z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena pērs.
apliec. Ms 52957, izd. no Rīgas
prefektūras 1932. g. 19. martā ar
Helēnes Miķeļa m. Strazdas v.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Šleima Hercberga, dzim. 1909. g.
2. maijā, apliecību par iesaukša-
nas atlikšanu .izglītības turpinā-
šanai Mē 3242, izdotu 1931. gada
20. janvārī. 1677z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto krievu pareizticīgo
studentu apvienības ziedojumu
vākšanas listi Ms 26, izdotu
Tatjanai Ziemelis, ar derīgumu
no š. g. 25. marta līdz š. g,
30. aprīlim. 1425z

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas ap-
liecība Mē4066,ar sūtījumu Rīgas-
pasaž. — Rugāji Ms 12 no 1933. g.
10. aprīļa, ir nozaudēta. 1680z

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV Mē 003001,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
30. apr. Mē 1801 ar Martas
Štenkins vārdu. 34297o

Cttn tcmtāšm
nludinaļumi.

?

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 24. un
25. aprīlī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 6 ms. sīpolu, svaigu, sv.

297 kg, pēc sūt. Skrīveri — Rīga-
preču Ms 19, nosūt. E. Bernardts,
saņ. dupl. uzrād.;

2) 1 kst. stikla pudeļu, sv. 100
kg, pēc sūt. Alūksne— Rīga-preču
Ms 10, nosūt. O. Baurs, saņ. dupl.
uzrād.;

3) 2 kst. stikla pudeļu, sv.
61 kg, pēc sūt. Valdemārpils —
Rīga-preču Mē 2, nosūt. P. Stol-
cers, saņ. dupl. uzrād.

4) I kst. stikla pudeļu, sv.
22 kg, pēc sūt. Bēne — Rīga-preču
Ms 17, nosūt, s-ba ,,Avots", saņ.
Latv. universitātes lauks, fak.;

5)3 v. marmelādes, sv. 101 kg,
pēc sūt. Daugavpils I pr. —
Rīga-preču Ms 18, nosūt. S-ba
Apins Imports, saņ. dupl. uzr.;

6) 1 pk. laikrakstu, vecu, sv.
6 kg, pēc sūt. Ventspils — Rīga-
preču Mē 11, nosūt. J. Eglīts,
san. Laikr. ,,Ekspedīcija Prese";

7) 5 mc. koka, liet., sv. 200
kg, pēc sūt. Līgatne — Rīga-
preču Ms8, nosūt. A. Baldus, saņ.
dupl. uzr.;

8) 3 mc, koka, lietotas, sv.
130 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.
— Rīga-preču Ms 154, nosūt,
S. Davidovičs, saņ. dupl. uzr.;

9) 2 mc, koka, lietotas, sv.
78 kg, pēc sūt. Ikšķile — Rīga-
preču Ms 1, nosūt. J. Zobens, saņ.
dupl. uzrād. 1675z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. aprīli, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marstaļu ielā Ms 18, pārdos
vairāksolīšanā A./S. „Enerģija"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1000,— un sastāvošu no
čuguna plītēm, viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī. 1695
Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN Ms 005384,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
12. nov. ar Ms 1384 Boļeslavam
Buls. 34304o

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
25. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Dau-
gavgrīvas ielā Ms46b, dz.7, pārdos
vairāksolīšanā Pēterim Krauklim
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas mantām
un dažādām citām mantām, no-
vērtētām par Ls 359,45, īres
maksas parāda un tiesāšanās iz-
devumu piedzīšanai par labu
Natālijai Nikanorovs, pēc Rīgas
2. rajon īres valdes š. g. izpildu
raksta Mē 2651. 1676z

Ventspils apriņķa policijas 2.
iecirkņa priekšnieks dara vispā-
rībai zināmu, ka š. g. 19. maijā,
pīkst. 10, Dundagas pagastā,
Melnsils ciemā tiks noturēta
ūtrupe, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Vīdāles kuļmašīnu
sabiedrībai piederošo jumta skaidu
ēveli, novērtētu par Ls 380,—
Vispārējās apdrošin. sabiedrības
prasības segšanai. . Mašīna ap-
skatāma ūtrupes dienā uz vietas.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
1. janvāri mir. Ādama Trusinska
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,f i-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīli.
L. Ms 1574/33. g. 246

Priekšsēd, v. A. Veiss.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam.-jļrūtu uz
Aleksandra Čiekura,- kurš ar
Jelgavas apgabaltiesas 1932. g.

7. marta nolēmumu atzīts par
mirušu, kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ms 1597/33. g. 247

Priekšsēdēt. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
2. novembrī Vācijā mir. Artura
Liberta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1- aprīlī.
;L. Ms 1593/33. g. 248

Priekšsēdēt. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J .JBārdnjš_ .

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1631. g.
17. maijā mirušās Lūcijas Bērz-
kalns, dzim. Kārkliņš, atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.',
pieteikt savas tiesības šai tiesai
trijii mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs " par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ms 680/33. g. 249

Priekšsēdēt. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i- J- B-ārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
7. jūlijāmir. Roberta Kārļa d. Nei-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. I. apnli
L. Mē 793/33.g..Priekšsēd.v.Veiss.

Sekr. p. i. J- Bārdiņš.

J;Igavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Pēteri Andreja d. Provorno, kura
dzīves vieta nezināma, divu
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no iesūdzības
raksta un pielikumiem Augusta
Pētera d. Provorno prasības lietā
pret Pēteri Andreja d. Provorno,
par īpašumtiesībām Ls 530,—
vērtībā un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja
ieradīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1933. g- 1. aprīli.
L. Mē 404 33. 256b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. marta lēmumu,
dara zināmu vispārībai, ka 1887. g.
7. oktobrī dzimušais un no
1915. g. bezvēsts promesošais
Eduards Miķeļa un Marijas d.
Ozoliņš atzīts par mirušu.

ļelģavā, 1933. g- 1. aprīli.
L.. Mē 90 33. 257b

Priekšsēd. v. A. \ eiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 5. martā mirušās Mades
Palejs 1922. g. 30. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ms 1592m./33. 252b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
2. janvārī mirušā Mārtiņa
Jāņa dēla Zvaigznes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Mē 1594/33 255

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jel āvas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
20. aprīlī mirušā Jēkaba Friča
dēla Bāliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātārieņ , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Mē 1598/33 253

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekr. p. j. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
22. septembrī mir. Jēkaba Jāna
dēla Hauptmana atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ms 1601/33 254

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītāja L. Jakstiņa
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 52. nu-
murā par A/S. ,.Daugava" nek.
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda: iespiests: (grupa 6, grunts
Ms 978), kas nepareizi, vajagabūt:
(grupa 6, grunts Jfe 97). 31909z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 28. aprīlī, pīkst.' 11.30
dienā, Rīgā, Katoļu ielā Ms 56,
pārdos Jāņa Lāča kust. mantu,
sastāvošu no smagā auto firm.
,,G. M. C", novērtētu pai
Ls 8000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g 4. aprīlī. 1697
Tiesu izpildītājs J. Driba,

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja :
Madonā, Rīgas bulv. Ms 11) pa-
ziņo, ka noliktā 1933. gada
10. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atbildētāja Arvīda Jāņa d.
Akmeņa nekustamās mantas —
Madonas apr., Mētrienas pag.
,,Raksala K" māju, atdal. no
Ļaudonas-Odzienas muižas, —
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģistra Ms 4966 pārdošana pub-
liskā izsolē atcelta. 1668z

Madonā, 1933. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Mē 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

* 1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Viļā Heinricha d. Rūtenberģa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1932.g.
26. septembra uzdevumaMs40524,
1933. g. 15. novembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Viļā
Heinricha d. Rūtenberģa nekus-
tamo mantu — Jelgavas apriņķa
'Džūkstss pag. Bērzsīpeles valsts
mežniecības ,,Veidenieku - Jan"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ms 7701;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12300.— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu noda|ā.

Tiesībās, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 1669

Jelgavā, 1933.g. 19. aprīlī.
Tiesu izpild. J Vīksna.

Duntes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētokaraklaus
apliecību Mē 5078, izd. 1928. g.
24. maijā no 4. Valmieras kājn.
pulka ār Kārļa-Adolfa Jāņa d.
Bērziņa vārdu. 34359o

Nīcas pag. pašvaldībai
vajadzīga

rajonn vecmāte
Vēlēšanas notiks 1933. gada

5. maijā, pagasta' padomes sēdē.
Personām, kas vēlas šo vietu

ieņemt, jāiesniedz līdz teiktam
datumam rakstisks lūgums, ap-
maksāts ar Ls 2,— zīmognodokli,
un attiecīgs Vecmātes diploms,
kā arī dokumenti par iepriekšēju
praksi.

Vēlēšanas dienā vēlama per-
sonīga ierašanās. 167Iz

Pagasta valde.



Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto smagā ormaņa brauk-
šanas atļauju Mē 1278, izdotu no
Rīgas prefektūras 1932. gada
6. aprīlī, ar Jāņa Punkas vārdu,
dzīv. I. Altonavas ielā Mē 17,
dz. 1. . I635z

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu no nezināmas iestā-
des izdoto zirga pasi, kurā minēta
ķēve melnas spalvas, apm. 8 g.
veca un apm. 150 cm augsta.
Pasē minēto ķēvi pircis Gailis
Kārlis no D. Zalcmaņa. 34303o

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Mē 14529, izd.
1924. g. 29. jūl. no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Voldemāra
Ādama d. Osmans vārdu. 34305o

Smiltenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasiser. PV Mē012161,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
11. sept. ar reģ. Ms 3361 ar Jāņa-
Voldemāra Āķis vārdu. 34300o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. JZ Mē 000942, izd. no
Naujenes pag. valdes 1928. g.
15. jūn. kārt. Ms 4642 ar Zinaidas
Trifonovs vārdu. 34306o

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi Mē 49044, izd.
no Liepājas prēf. 1926. g. 19. jūn.
ar Zenona Jāzepa d. Matukeviča
vārdu. 34299o

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LT
>fe 010926, izd. 1927. g. 13..okt.
ar Mē 124 no Grobiņas pag. valdes
ar Miķeļa Kūduma vārdu. 34301o

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KT Mē 004306
reģ. Mē 1106, izd. 1927. g. 29. dec.
no Baltinovas pag. valdes 1927. g.
29. dec. ar Aleksandras Novikova
vārdu. 34355o

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģ
zīmi Mē 184 no 1931. g. 9. jūl ,izd. kumeļam bēras spalvas ērze-
lim, dzim. 1929. g. 8. maijā, arValdemāra Jukuma vārdu, ar
atzīmi, ka kumeļš pārdots Ada-
mam Blūmbergam. 34358o

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi >fe 7541 508,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
27. janv. ar Matīsa Gruzis
vārdu. 34302o

Jelgavas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LL MŠ000273,
izd. no Platones pag. valdes
1928. g. 19. maijā ar Annas-
Augustes Veilands vārdu. 34352

Kārķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Mē 7672, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 1924. g.
28. jūn. ar Richarda Lunders
tārdu. 34357o

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser PA
Nē 002917, izd. no Stopinu pag
valdes 1932. g. 8. jūl. Mē917 ar
Aleksandra-Otomara Leitisvārdu

34351

Savstarpēja dzīvības
apdrošināšanas biedrība

,.£r{£iis",
pamatojoties uz savu statūtu
18. pantu, uzaicina visus biedrība;
pilnvarotos uz

ienerālsapulci,
kas notiks š. g. 29. aprīlī, pīkst.
6.30 vakarā, biedrības telpās,
Brīvības ielā Ms 12, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Ģenerālsapulces priekšsēdētāja

un sekretāra vēlēšanas.
2) Direkcijas un padomes pār-

skats par pagājušā gada dar-
bību.

3) Revīzijas komisijas pārskats.
4) Direkcijas atbrīvošana no at-

bildības.
5) Padomes, revīzijas komisijas

un direkcijas atalgojuma no-
teikšana par 1933. g.

6) Peļņas sadalīšana.
7) 1933. g. budžets.
8) Vēlēšanas. 1688z
0\ ī~\iZ*/A', VolHaiiui mut

it. sak. ..LIGtlUT
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispār, sapulci
š. g. 23. maijā, pīkst. 17, sabied-
rības kantorī, Rīgā, Kungu ielā
Ms 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1932. g. darbības pārskata pie-

ņemšana.
4) Budžeta pieņemšana 1933. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1684z

Akciju sabiedrības

KELLER & ŠTEIN
kārt. akcion. pilna sapulce

notjks 1933. g. 18. maijā, pulksten
3pec pusd., Rīgā, Teātra ielā Ms9.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Darbības pārskata un bilances

par 1932. g. pieņemšana un
apstiprināšana , kā arī ar šo
saistīti jautājumi.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

1638o Valde.
Izglītības kooperatīvs „Brīvā

Latvija" nozaudējis savas grā-
matas, dokumentus un statūtu
oriģinālu, ko uzskatīt par nede-
rīgiem. 168l7

Latvijas spedicijas akc. sab.
„Gerhards & Heys"

valde uzaicina akcionārus uz

Kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1933. g. 31. maijā,
plkst.5 vakarā, sabiedrības telpās,
Liepājā, Biržas lauk. 16.

Dienas kārtība:
1) 1932. g. darbības pārskats.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums.
3) 1933. g. budžets un darbības

plāns.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uzrādāmās valdei orģinālakciju

vietā kvīti, pielaižamas no šā-
dām kredītiestādēm: Schvveize-
rischer Bankverein, Zurichē,
Deutsche Bank & Diskonto-
Gesellschaft, Berlīnē, Allgemeine
Credit-Anstalten un Bankhaus
Meyer & Co., Leipcigā un Rīgas
Starptautiskās Bankas, Rīgā.

Krāj-aizdevu s-bas
,.DARBINIEKS"

valde ar šo paziņo, ka % likmes
ir grozītas sekošā veidā:
par tekošiem rēķiniem . 3°/,, beztermiņa noguld.. 4—5<>/0,, krāj-noguldījumiem . 4—5%

,, termiņa noguldījusi. 5—6" ,,

toaiāāi
lutfUnoJuml.

fts-Rias
savstarpējās Hiliolas

gadskārtējā
pilna biedru sapulce

notiks 1933. g. 2. maijā, pulksten
18 p.p., Melngalvju zālē, Rāts
laukumā Ms 5, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Valsts saimniec. departamenta

raksta no š. g. 27. marta
nolasīšana;

3) gada pārskats par 1932. g.
ar padomes un revīzijas kom.
ziņojumiem;

4) pamata kapitāla papildinā-
šana saskaņā ar stāt. § 60;

5) budžets par 1933. g.;
6) biedru priekšlikumi sask. ar

stāt. § 37;
7) vēlēšanas.

Piezīme. Tā kā uz 1933. g.
15. aprīlī sasaukto pilno biedru
sapulci neieradās statūtos pare-
dzētais biedru skaits, šī sapulce,
kā otrreizējā, būs pilntiesīga pie
katra biedru skaita un šīs sapulces
lēmumi būs galīgi.

Biedrim, kas saskaņā ar stāt.
§ 33. nav nokārtojis pret kredīt-
biedrību savas saistības, nav
tiesības sapulcē piedalīties.

1672o Valde.

zrf i'd/.. » .

Lauksaimniecības
ražojumu pārstrādāšan.

paju sabiedrības
Vecmēmjles muižā,

dalībnieku kārt. sapulce
tiek sasaukta no sabiedrības
valdes 1933. g. 18. maijā, pīkst.
18, Rīgā, Lielā Aldaru ielā 1/3,
dz. 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1932. g. pārskata un bilances

pieņemšana un apstiprināšana.
3) 1933. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. . 1685z Valde.

Akc. Sabiedr.
Kurzemes Kuģniecība

valde uzaicina akcionārus uz

i kārtējo gada sapulci
š. g. 6. maijā, pīkst. 20, Jelgavā,
Dobeles ielā Ms 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi attiec, uz 1932. g.
darbības pārskatu un pārskata
apstiprināšana.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Dažādi jautājumi.
5) Vēlēšanas. 1682zTirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. „DIEGS"
valde pagodinās ielūgt akcionārus
ierasties 1933. g. 15. maijā,
pulksten 12 dienā, akc. sab.
telpās, Rīgā, Tērbatas ielā Ms 18,
dz. 1, uz

kārtējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces prezīdija vēlēšanas.
2) 1932. g. pārskata, bilances,

peļņas un zaudējumu rēķina
caurlūkošana un apstiprinā-
šana.

3) Nākošas darbības plāns resp.
akc. sab. likvidācija.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Kvorumam neierodoties, nā-
košā sapulce tiek sasaukta tanī
pašā dienā pulksten 17, kāda ir
pilntiesīga jebkuram akcionāru
skaitam klātesot. 1637o

Liepājas - Aizputes dzelzceļu
akciju sabiedrības

valde, uz statūtu § 42.—45. pa-
mata, uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
noliktu š.g. 24. maijā, pulksten 13
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ms 15.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1932. gada darbības pārskata,

bilances uz 1933. g. 1. janvāri
un revīzijas komisijas ziņo-
juma caurskatīšana un pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana.

3) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā.

4) Dažādi jautājumi.
Izšķirošo balsstiesību bauda

akcionāri, kup pieteikuši savas
akcijas vai apliecības par viņu
deponēšanu kreditu iestādēs ne
vēlāk kā 14 dienas pirms pilnas
sapulces.

1933. e. 20. aprīlī. 1639o

Ultramarīna fabr. akc* sab. Dr C.Leverkus un dēli, Mīlgrāvī,
Bilance 1932. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 398 328,45 Akciju kapitāls . . 1 000 000,—
Mašīnas un piede- Rezerves kapitāls . 1 720,96

rūmi 262 035.09 Ēku un mašīnu
Preces 254 408,11 amortizācija. . . 101259,42
Debitori 353 288,14 Kreditori 140 150,29
Kase un vekseļi. . 11625,41 Pe(na . 35 954,53

Ls 1 279 685,20 Ls 1 279 685,20

Peļņas un zaudējumu konts 1932. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumi 225 937,75 Peļņas atlikums no
Ēku un mašīnu amor- iepriekšējā gada . 5 153,34

tizācija 35 758,25 Brutto peļņa .... 292497, 19
Peļņa .... . . . 35954, 53

Ls 297 650,53 1641 Ls 297 650,53

Ziņojums.
Bij. Krievu apdroš. biedrību
„Rossija" un „Žizņ" polišu

īpašnieku biedrības
likvidācijas komisija ziņo, ka
biedrības pilna sapulce š. g.
26. martā nolēmusi izbeigt bied-
rības darbību. Visas personas,
kam būtu kādas prasības pret
bij. Krievu apdroš. biedrību
,,Rossija" un ,,Zizņ" polišu īpaš-
nieku biedrību, tiek uzaicinātas
pieteikt savas tiesības likvidācijas
komisijai Rīgā, Miesnieku ielā 14,
dz. 4, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 1686z

Krievu praktiskās ģimnāzijas
1933. g. 26. martā notikušā
mantu izlozē vinnesti krituši uz
šādiem numuriem:
Vērtībā Ls 35: 4048.

,, 30: 393, 2421.
,, 25: 4154.
„ 17: 404.
,, 15: 4470, 4478.
„ 12: 5000.

11: 2027.
„ „ 10: 1100, 1844,2566,

3803, 4562.
Vērtībā Ls 8: 1027, 2326.

Vērtībā Ls 5:
1730, 2153, 3362, 3403, 3773,

4395.
Vērtībā Ls 4:

509 , 2511 , 2540 , 3143 , 3605.
3984.

Vērtībā Ls 3:
154, 417 , 1545, 1850, 2531,

3010 , 3991, 4190, 4884.
Vērtībā Ls 2:

107,241 ,997 , 1096, 1159, 1531,
1565, 1629, 1779, 1808,1902,1969,1989, 2046, 2115, 2226, 2320,2803, 3139, 3161, 3728, 3855,
3960, 4230, 4392 , 4412 , 4625,
4730, 4948.Vērtībā Ls 1,50:

435, 449, 569, 1248, 1450, 1597,
1860, 1906, 2011, 2182, 2231,

2537, 2574, 2922, 2936, 2987,
3192, 3222, 3575, 3643, 4183.

Vērtībā Ls 1:
22, 32, 47, 75,80, 88, 117, 121,

123, 126, 142, 166, 187, 195, 200,
209, 213, 233, 236. 250, 259, 272,
283, 287, 313, 315, 334, 336, 356,
359, 366, 369, 376, 388, 398, 401,
419, 425, 438, 470, 480, 484, 487,
525, 550, 558, 595, 605, 622, 630,
651, 653, 667, 680, 706, 714, 757,
779, 832, 833, 836, 847, 853, 860,
871, 895, 901, 907, 914, 918, 968,
984, 985. 987.

1010, 11 28, 31, 65, 72, 105,
109, 141, 148, 161, 174, 178, 179,
184, 186, 215, 217, 226, 231, 259,

274, 281, 285, 293, 297, 314, 318,
328, 347, 356, 361. 397, 407, 408,
415, 423, 426, 429, 438, 472, 473,
479, 509, 587, 637, 654, 660, 690,
723, 736, 770, 772, 817, 823, 871,
898, 908, 912, 918, 952, 990.

2004, 13, 39, 107, 130, 148,
150, 244, 311, 344, 347, 361, 366,

372, 440, 516, 525, 606, 609, 622,
632, 636, 659, 661, 672, 684, 688,
692, 721, 726, 729, 733, 743, 766,
783, 828, 829, 841, 862, 871, 881,
940, 943, 948, 975, 977.

3012, 14, 20, 42, 57, 65, 70,
80, 82, 94, 111, 135, 136, 149,
150, 167, 179, 182, 199, 207, 241

254, 295, 299, 342, 347, 359, 363,
445, 473, 479, 503, 592, 594, 598,
641, 665, 713, 718, 723, 732, 758,
766, 768, 770, 780, 802, 806, 814,
832, 834, 837, 854, 858, 893, 907,
910, 926, 933, 961, 965; 979, 987,
992, 994.

4010, 13, 14, 18, 22, 56, 66
95, 103, 1Q7, 121, 139, 153, 170,
226, 240, 273, 284, 309, 314, 315
322, 335, 397, 410, 427, 437, 444
456, 463, 471, 491, 497, 511, 553'
582, 603, 623, 631, 658, 663, 696
713, 716, 717, 726, 742, 745, 748 '
760, 774, 806, 809, 812, 815 82l '
846, 848, 849, 854, 875, 894, 929'
930, 953, 958. 1678o

Maksātnespējīgā parādnieka
Leiba Jakobsona konkursa valde
uzaicina kreditorus uz vispārēju
kreditoru sapulci, kas notiks š. g.
3. maijā, pīkst. 18, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ms 45/47, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Pagaidu kvotes noteikšana un

tās izmaksa.
4) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
1683z zv. adv.O. Finkelsteins.

Rīgas
apdrošināšanas biedrības

dibinātas 1804. g.,
valde Rīgā, 1. Smilšu ielā Ms 20,
biedrības namā, tālr. 29663,
21171 un 3^726,
darbības pārskats

par 1932. g.
BILANCE 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls
Vērtspapīri:
a) rezerves kapitāla

segšanai:
Valsts zemes bankā 1 700,—
Latvijas Hipotēku

bankā .... 60 960,—
Ceļu aizņēmuma

obligācijas . . 3 000,—
b) Dažādi 206 639,31
Nekustams īpašums. 114 700,—
Inventārs ..... 11 568,—
Skaidrā naudā . . . 6 908,79
Noguldījumi bankās 230 268,88
Vekseļi bankā priekš

inkaso 13 831,90
Debitori 202 699,84
Dzīvības apdrošinā-

šana:
Atliktas prēmijas . . 9 964,65
Nesamaksātas prēmi-

jas . . 4 108,68
Aizdevumi uz polisēm 1 819,60
Vekseļi depojā pie

biedrības ,,Latvijas
Apdrošinātāju ap-
vienība" . . . . . 5 000,—

Ls 873 169,65

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls. . . 500 000,—
Rezerves kapitāls . . 62 329,44
Speciāls rezerves ka-

pitāls ...... 4 500,—
Amortizācijas kapitāls 29 780,—
Prēmiju rezerves ka-

pitāls 70880,76-
Zaudējumu rezerves

kapitāls ..... 25861,71
Izdevumu rezerves ka-

pitāls 932,23
Kreditori 81 688,10
Aģentu vekseļu nodro-

šināšana 13 831,90
Dividende nesaņemta 4 236,50
Nodevas vēl maksāja-

mas 6 307,36
Dzīvības apdrošinā-

šana:
Apdrošināto peļņas

daļa .,...' .. 819,10
Pārejošas summas. . 1 267,29
Depoja vekseļi . . . 5000,—
Peļņa . . 65 735,26

Ls 873 169,65
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Debets Ls
Amortizācija .... 3250,—
Skaidra peļņa un viņas

sadalīšana:
10% rezerves kapitā-

lam 5039,14
Tantjemas:
10% uzraudzības pa-

domei 4 535,23
10% valdei 4 535,23
10% ierēdņiem ... 4 535,2a.
Speciāl rezerves kapi-

tālam (varbūtējiem
vērtspapīru norak-
stījumiem) .... 7000,—

5% dividendes . - . . 25 000 —
Nodokļiem 15 000 —
Pārnesums uz 1933. g. 90,43

Ls 68 985,26
Kredīts Ls

Apdrošināšanas bied-
rības peļņa. . . . 24 368,24

Kapitāla ieņēmums .
Procenti 41 953,71
īres ieņēmumi . . . 2 319,48
Iepriekšēja gada peļ-

ņas pārnesums . . 343,83

Ls 68 985,26
l_609z Valde.

brīdinājums
Nozaudēti 3 vekseļi, neizpildīti,

ar S. Talana parakstu:
1) Ls 70,—, žiranti J. Rozen-

feld un Ch. M. Locov;
2) Ls 50,—, žiranti L. Zaidin

un Ch. M. Locov;
3) Ls 50,—, žiranti L. Zaidin

un Ch. M. Locov.
Visas naudas iestādes , kā arī

privātpersonas tiek brīdinātas no
minēto vekseļu pretimņemšanas..

1679z K. Locov.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
noturēs 1933. g. 31. maijā, pulksten 12, Rīgā, Gogola ielā Mē 3,
istabā 121,

sacensību
apm. 25.000 m tn. lokomotīvju kurināmo

akmeņogļu iegādei.
Piedāvājumi jānodrošina 2% apmērā, bet līgums 10% ap-

mēiā no līguma vērtības.
Tuvākas zinas Dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā

darba laikā. L 223 1690

Jūrniecības departaments
noturēs 1933. g. 23. maijā, pulksten 12,

rakstveida izsoti

1000metr.ton. Lielbritānijas aKmemi ogļu piegādei.
Piegādes vieta — Liepājā, ostas valdes noliktava.
Piegādes laiks — 1933. g. 19. jūnijā.

. Izsoles dalībnieku piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no
piedāvāto ogļu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz
Jūrniecības departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļa, Rīgā,
Valdemāra ielā Ms 1-a, katru darba dienu, no pīkst. 10—12.

L 220 1693

Posto un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 5. maijā, pulksten 11 rakstveida izsoli uz

2 automobiļu braucamiem stāviem, ar lietderīgu
celtspēju ne mazāku par 3 tonnām. i*

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. L 202
Tuvākas ziņas departamenta Saimniecības daļā, istabā Ms 58.

Zemftombas ministrija
izsludina, ka līdz š. g. 25. aprīlim

iepirks sējai derīgas Latvijā audzētas garstiebriņu
zilziedaino linu sēklas līdz 500 tonnām.
Piedāvājumi iesniedzami Lauksaimniecības pārvaldei ne

vēlāk kā līdz 25. aprīlim š. g. Sēklai jāpilda noteiktas kondīcijas.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Rīgā, Kalpaka bulv. Mē 6, dz.3.

1696 Zemkopības ministrija.

Dzelzceļa 2. ceļo iet. birojā, īleni stacijā
š. g. 8. maijā, pulkstens 10,

izdos rahstveida izsolē
krāsotāju un jumtu darvotāju darbu izpildīšanu

iecirkņa robežās 1933./34. b. g.
Drošības nauda Ls 275,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L217 1691

Daugavpils pilsētas nodoKļu inspektors
izdos rakstveida izsolē

1933. g. 16. maijā, pīkst. 11, Daugavpilī, Raiņa ielā Mē 72,

deniia pamaini no stacijas uz noliktavu.
Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas, kā arī drošība

(Ls 40,—) iemaksājama inspektora kanceleja parastajā darba laikā.
1933. g. 19. aprīlī. L 226 1694

Nodokļu inspektors Kursītis.

Dzelzceļu i ceļo iecirkņa kantorī, Gulu stāt.
izdos 1933. g. 9. maijā, pulkstens 12,

jauktā izsolē
26433 gab. platceļu un 6424 gab. šaurceļu gulšņu

ierobošanu Gulbenes gulšņu mērcētavā.
Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 213 1692

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 29. aprilī, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Vēršu muižā:

augošu mežu, vecas ēkas nojaukšanai un patvaļīgam
medniekam atņemtu bisi

IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 7 vienības, vērtībā no Ls 2
līdz Ls 581,—. ...

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem, bet pārējās vienības pēc virsmežniecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 1642h


	Valdības Vēstnesis no. 89 22.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933�ผ䠒ผ����
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Ķīlu naudas un atlīdzības takse par patvaļīgu ganīšanu uz valsts vai privātas zemes. Izdota uz Civillikumu 3404. p. piezīmes pamata. Spēkā no 1933. g. I. maija līdz 1936. g. 30. aprīlim.�㨠╳㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹄整散琠楮癡汩搠偡来乵浢敲潲浡琼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍯牲散琠瑨攠灡来❳⁐慧敎畭扥爼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
>ഊ
	I 111 v ITirsu vtuāinīšļumi.�㙥〰㈰〰㘱〰㜴〰㙣〱㉢〰㘴〰
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Rīkojums.�〰㜵〱〱〰㘹〰㙥〱㉢〱㘱〱㍣〰㜵�ࠀᰀ
	Jelgavas apgabaltiesa.
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala .���夎o
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi par Varakļānu pilsētas tirgus nodokļu normām un iekasēšanas kārtību.�㜴訛储訛颧訛㢨訛��������0㘱0㙥梨訛삨訛ꢮ倘倘��������0�
	Article
	Article
	Article
	Rīgas kalpotāju artelim „Ekspress II"�렸�������
	Article
	Article
	Article
	Cttn tcmtāšm nludinaļumi. ?�܀�⡰㌘܀�ऀ�큇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


